
 
 

UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji  udzielanych z budżetu Powiatu Zgorzeleckiego dla niepublicznych 

szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz  tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu  Powiatu Zgorzeleckiego dla niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w tym 
zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
a także termin przekazywania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały mowa jest o: 

1) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.); 

2) Powiecie lub organie dotującym – należy przez to rozumieć Powiat Zgorzelecki; 

3) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego, prowadzące niepubliczną szkołę lub placówkę, dla których Powiat Zgorzelecki 
jest organem rejestrującym w rozumieniu art. 2 pkt 16 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych; 

4) aplikacji – należy przez to rozumieć aplikację „Dotacje – VULCAN”, która używana jest do ewidencji 
naliczania i rozliczania dotacji podmiotowych. Dostępna pod adresem: 
www.vulcan.net.pl/powiatzgorzelecki. 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na wniosek organu prowadzącego, złożony nie później niż do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały lub wygenerowany z aplikacji. 

2. Organ prowadzący zobowiązany jest do zgłoszenia wszelkich zmian zawartych we wniosku o udzielenie 
dotacji, w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1931



§ 4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący. W przypadku 
zmiany numeru rachunku bankowego organ prowadzący zobowiązany jest powiadomić o tym fakcie Starostwo 
Powiatowe w Zgorzelcu. 

§ 5. 1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest do złożenia w Starostwie Powiatowym 
w Zgorzelcu w terminie do dnia 5 (piątego) dnia każdego miesiąca, informacji o faktycznej liczbie dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego oraz uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, według stanu na 1 dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 lub wygenerowany z aplikacji. 

2. Organ prowadzący szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
zobowiązany jest do złożenia w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu, oprócz informacji, o której mowa 
w ust. 1, informację o liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w ubiegłym miesiącu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 lub wygenerowany z aplikacji, 
z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Do informacji z ust. 2 należy załączyć kopie list obecności uczniów, na których ich uczestnictwo 
w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych zostało potwierdzone własnoręcznymi, czytelnymi podpisami tych 
uczniów. 

4. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego oraz uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, wskazana w informacjach, o których mowa w ust. 1 stanowi podstawę 
do obliczenia kwoty dotacji należnej szkole lub placówce na dany miesiąc. 

5. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
z tym że część dotacji za styczeń jest przekazywana do dnia 20 (dwudziestego) stycznia, natomiast część 
dotacji za grudzień jest przekazywana do dnia 15 (piętnastego) grudnia, po złożeniu w Starostwie Powiatowym 
w Zgorzelcu informacji o faktycznej liczbie uczniów w terminie o którym mowa w ust. 1. 

6. Część dotacji przypadająca na dany miesiąc dla szkoły, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, przekazuje się z uwzględnieniem informacji, o której mowa w ust. 2, w taki sposób, 
iż pomniejszona ona jest o kwotę części dotacji wypłaconej w miesiącu poprzednim na uczniów, którzy 
nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz powiększona o kwotę należną 
na uczniów, którzy nie byli uczniami szkoły w pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiąca, lecz pomimo 
tego uczestniczyli w tym miesiącu w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

7. Dotacja, o której mowa w art. 26 ust. 5 ustawy jest przyznawana na pisemny wniosek składany przez 
organ prowadzący, według wzoru określonego w załączniku nr 4 lub wygenerowany z aplikacji. 

8. Dotacja, o której mowa w ust. 7, jest wypłacana jednorazowo w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia 
złożenia przez organ prowadzący szkołę zaświadczenia oraz kopii świadectwa ukończenia szkoły. 

9. Dotacja, o której mowa w art. 31 a ust. 1 ustawy jest przyznawana na wniosek składany przez organ 
prowadzący, według wzoru określonego w załączniku nr 5 lub wygenerowany z aplikacji. 

10. Dotacja, o której mowa w ust. 9, jest wypłacana jednorazowo w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia 
złożenia przez organ prowadzący szkołę zaświadczenia, o którym mowa w art. 33 ust. 1 pkt ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

11. Informacja, o której mowa w ust. 2, dotycząca miesięcy lipiec i sierpień, sporządzana jest na podstawie 
faktycznego uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu czerwcu. 

12. Organ prowadzący sporządza rozliczenie roczne z wykorzystanej dotacji według wzoru określonego 
w załączniku nr 6 lub wygenerowany z aplikacji i przestawia organowi dotującemu w terminie do dnia 
10 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja była udzielona, z zastrzeżeniem ust. 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1931



13. Organ prowadzący jednostkę dotowaną, która w trakcie roku, w którym udzielana jest dotacja, 
zakończyła działalność, obowiązany jest przekazać pisemne rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji 
za okres od początku roku kalendarzowego do dnia zaprzestania działalności w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania ostatniej dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 lub wygenerowany z aplikacji oraz 
dokonać zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

14. Poprawnie sporządzone rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący w terminie do dnia 15 (piętnastego) lutego następnego roku. 

§ 6. 1. Organ dotujący może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania udzielonych dotacji. 

2. Kontrola obejmuje: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których 
mowa w § 5 ust. 1 i 2; 

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 35 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 7. 1. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu na podstawie imiennego 
upoważnienia Starosty Zgorzeleckiego. 

2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1 przeprowadza się nie wcześniej niż po upływie 7 dni od dnia 
otrzymania przez organ prowadzący zawiadomienia o zamiarze przeprowadzenia kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki dotowanej, w dniach 
i godzinach pracy obowiązujących w jednostce oraz w obecności pracownika tej jednostki. 

4. Osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli mają prawo wstępu do jednostek dotowanych oraz 
wglądu do prowadzonej przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej  i dokumentacji przebiegu 
nauczania w związku z przekazaną dotacją, w tym również zawartych na elektronicznych nośnikach informacji, 
a w przypadku szkół, o których mowa w § 5 ust. 2 również do wglądu do list obecności i ich weryfikacji, 
a także prawo żądania wykonania kopii dokumentów lub ich wydruków. 

5. Dotowana jednostka kontrolowana zapewnia osobom kontrolującym warunki niezbędne 
do przeprowadzenia kontroli, a także udziela informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez 
kontrolujących. 

6. W przypadku, gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki, organ prowadzący 
zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych, na czas kontroli, 
w siedzibie dotowanej jednostki. 

§ 8. 1. Wynik przeprowadzonej kontroli przedstawia się w protokole kontroli. 

2. Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli, do podmiotu kontrolowanego kierowane jest 
wystąpienie, w którym zawarte są stwierdzone nieprawidłowości oraz wnioski. 

3. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem, dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 9. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi przepisami stosuje się powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa, w szczególności przepisy ustawy o finansowaniu  zadań oświatowych oraz ustawy o finansach 
publicznych. 

2. Traci moc uchwała nr XLIII/276/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na terenie Powiatu 
Zgorzeleckiego przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 678). 

§ 10. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1931



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 
Andrzej Weychan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1931



 

      
 
 
 
 
……………………………………………………………………. 
                       (Pieczęć szkoły lub placówki) 

 
 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW KTÓRZY UZYSKALI ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI LUB 

DYPLOM POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE ZAWODOWE 
 

I. INFORMACJA O SZKOLE/PLACÓWCE 

1 
Pełna nazwa i adres szkoły lub placówki 

 

2 
Adres  

 

3 NIP: REGON: 

 
II. WYKAZ UCZNIÓW SZKOŁY, KTÓRZY UZYSKALI ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI/ CERTYFIKAT KWALIFIKACJI ZAWODWEJ LUB 

DYPLOM ZAWODOWY 

Lp. Imię i nazwisko ucznia 
Data ukończenia 

szkoły przez ucznia 

Uczeń uzyskał 

świadectwo 
dojrzałości/ certyfikat 
kwalifikacji zawodowej 

Dyplom zawodowy 

1.     
2.     
3.     
…     
 Razem    

 
 
 
 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 
  

 
 
 

Załączniki: 
- zaświadczenie o uzyskaniu przez ucznia świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej lub dyplomu 
zawodowego; 
- kopia świadectwa ukończenia szkoły poświadczona za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1931



      

 
 
 
  
 
……………………………………………………………………. 
            (Pieczęć szkoły lub placówki) 
 

 
INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
według stanu na dzień 1 …………….. roku ……….. 

 
 

I. INFORMACJA O SZKOLE/PLACÓWCE 

1 
Pełna nazwa i adres szkoły lub placówki 

 

2 
Adres  

 

3 NIP  

4 REGON  

 
II. PODSTAWA UDZIELENIA DOTACJI 

Lp. 
Wyszczególnienie 

Liczba 
uczniów 

Faktyczna liczba uczniów (dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, słuchaczy) 

 

W tym: 

1.  Liczba uczniów posiadających orzeczenie (wykazana z podziałem na rodzaje 
niepełnosprawności): 

 

1)   

2)   

…   

2. Liczba dzieci,  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (na podstawie opinii)  

3.  Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (na podstawie orzeczenia)   

4. Liczba uczniów w oddziałach dwujęzycznych   

5. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych (niepublicznej szkoły 
ponadpodstawowej prowadzącej kwalifikacyjne kursy zawodowe, którzy zamierzają zdać 
egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji (na podstawie art. 31 a ust. 1 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych) 

 

 

III. WYMIAR WSPARCIA REALIZOWANEGO Z UCZNIEM/SŁUCHACZEM 

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI LUB Z AUTYZMEM, W TYM Z ZESPOŁEM 
ASPERGERA 

 

Dotyczy uczniów szkół ponadpodstawowych uczęszczających do oddziałów innych niż oddziały 

integracyjne i specjalne 

 

Tygodniowa liczba godzin wsparcia realizowana z poszczególnymi 

uczniami/słuchaczami 

Liczba godzin wsparcia stanowiąca sumę: Wymiar 
Liczba 

uczniów 

- tygodniowej liczby godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć 

edukacyjnych realizowanych indywidualnie z uczniem lub w grupie 
liczącej do 5 uczniów 

  

- tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej2, realizowanych indywidualnie z 
uczniem 

  

- połowy tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z 

zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej2, realizowanych w grupie 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1931



- tygodniowej liczby godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem 

przez nauczyciela posiadającego kwalifikacje z zakresu pedagogiki 
specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu współorganizowania 

kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi 

  

- tygodniowej liczby godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem 

przez specjalistów zatrudnionych dodatkowo w celu współorganizowania 
kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi 

  

- tygodniowej liczby godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez 
pomoc nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi 

  

Liczba uczniów/słuchaczy, z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba 
godzin wsparcia: 

Liczba godzin wsparcia 

powyżej 0 i do 2 godzin 
tygodniowo 

Liczba godzin wsparcia 

powyżej 2 i do 5 godzin 
tygodniowo 

Liczba godzin wsparcia 

powyżej 5 i do 10 
godzin tygodniowo 

Liczba godzin wsparcia 

powyżej 10 godzin 
tygodniowo 

    

 
 
 
 
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane w informacji miesięcznej o liczbie uczniów są zgodne z 
rzeczywistością. 
 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1931



     

 

 
…………………………………………………………………….    
            (Pieczęć szkoły lub placówki) 
 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
według stanu na dzień 1 …………….. roku ……….. 

I. INFORMACJA O SZKOLE/PLACÓWCE 

1 
Pełna nazwa i adres szkoły lub placówki 

 

2 
Adres  

 

3 NIP: REGON: 

II. PODSTAWA UDZIELENIA DOTACJI 

 Wyliczenie liczby uczniów 
Wg stanu na pierwszy dzień 

miesiąca 
Stanowiąca podstawę wyliczenia 
dotacji 

p
o

p
rz

e
d

z
a

ją
c
e

g
o

 
m

ie
s
ią

c
 

n
in

ie
js

z
e

j 

in
fo

rm
a

c
ji

 

n
in

ie
js

z
e

j 
in

fo
rm

a
c
ji

  
Przyczyna zmiany 
stanu 

w
g

 
s
ta

n
u

 
n

a
 

p
ie

rw
s
z
y
 

d
z
ie

ń
 

m
ie

s
ią

c
a

 n
in

ie
js

z
e

j 
in

fo
rm

a
c
ji

  

k
tó

rz
y
 s

p
e

łn
il

i 
w

a
ru

n
e

k
 z

 a
rt

. 
2

6
 

u
s
t.

 
2

 
i 

z
re

z
y
g

n
o

w
a

li
 

w
 

p
o

p
rz

e
d

n
im

 
m

ie
s
ią

c
u

 
z
 

d
a

ls
z
e

j 

n
a

u
k

i 

k
tó

rz
y
 n

ie
 s

p
e

łn
il

i 
w

a
ru

n
k

u
 z

 a
rt

. 

2
6

 
u

s
t.

 
2

 
u

s
ta

w
y
 
w

 
p

o
p

rz
e

d
n

im
 

m
ie

s
ią

c
u

 n
a
u

k
i 

b
ę

d
ą

c
a

 
p

o
d

s
ta

w
ą
 

w
y
li

c
z
e
n

ia
 

w
y
s
o

k
o

ś
c
i 

d
o

ta
c
ji

  

n
o

w
o

p
rz

y
ję

c
i 

d
o

 s
z
k

o
ły

 

re
z
y
g

n
u

ją
c
y
 z

 n
a
u

k
i 

s
k

re
ś
le

n
i 

z
 l

is
ty

 

in
n

y
 p

o
w

ó
d

 

a b c 

(a
+

b
)-

c
 

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych           

Szkoła policealna – zawody medyczne 
(dzienne dla młodzieży) 

          

Szkoła policealna – technik 
administracji i technik bhp (dzienne dla 
młodzieży) 

          

Szkoła policealna – pozostałe zawody 
(dzienne dla młodzieży) 

          

Szkoła policealna – zawody medyczne 
(stacjonarne) 

          

Szkoła policealna – technik 
administracji i technik bhp 
(stacjonarne) 

          

Szkoła policealna – pozostałe zawody 
(stacjonarne) 

          

Szkoła policealna – zawody medyczne 
(zaoczne) 

          

Szkoła policealna – technik 
administracji i technik bhp (zaoczne) 

          

Szkoła policealna – pozostałe zawody 
(zaoczne) 

          

RAZEM           

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane w informacji miesięcznej o liczbie uczniów są 
zgodne z rzeczywistością. 
 
 

 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego)   
  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1931



 

      
 
 
 
 
……………………………………………………………………. 
                       (Pieczęć szkoły lub placówki) 

 
 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW KTÓRZY UZYSKALI ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI LUB 

DYPLOM POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE ZAWODOWE 
 

I. INFORMACJA O SZKOLE/PLACÓWCE 

1 
Pełna nazwa i adres szkoły lub placówki 

 

2 
Adres  

 

3 NIP: REGON: 

 
II. WYKAZ UCZNIÓW SZKOŁY, KTÓRZY UZYSKALI ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI/ CERTYFIKAT KWALIFIKACJI ZAWODWEJ LUB 

DYPLOM ZAWODOWY 

Lp. Imię i nazwisko ucznia 
Data ukończenia 

szkoły przez ucznia 

Uczeń uzyskał 

świadectwo 
dojrzałości/ certyfikat 
kwalifikacji zawodowej 

Dyplom zawodowy 

1.     
2.     
3.     
…     
 Razem    

 
 
 
 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 
  

 
 
 

Załączniki: 
- zaświadczenie o uzyskaniu przez ucznia świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej lub dyplomu 
zawodowego; 
- kopia świadectwa ukończenia szkoły poświadczona za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 
 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1931



     

 
 
        
……………………………………………………………………. 
            (Pieczęć szkoły lub placówki) 
 
 

INFORMACJA O LICZBIE SŁUCHACZY KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW ZAWODOWYCH, 

KTÓRZY ZDALI EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 
 
(dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin potwierdzający 
kwalifikacje w zawodzie) 
 
. INFORMACJA O SZKOLE/PLACÓWCE 

1 
Pełna nazwa i adres szkoły lub placówki 

 

2 
Adres  

 

3 NIP: REGON: 

 
II. WYKAZ SŁUCHACZY KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW ZAWODOWYCH, KTÓRZY ZDALI EGZAMIN 
POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 

Lp. Imię i nazwisko 
słuchacza 

Nazwa i symbol 
cyfrowy zawodu, 

zgodnie z klasyfikacją 
zawodów szkolnictwa 

branżowego oraz 
nazwa i oznaczenie 

kwalifikacji 

Rok ukończenia 
kursu 

Data ogłoszenia 
wyników egzaminu 
potwierdzającego 

kwalifikacje w 
zawodzie przez 

okręgową komisję 
egzaminacyjną 

Nr zaświadczenia 
wydanego przez 

okręgową komisję 
egzaminacyjną 

1.      

2.      

3.      

…      

  Razem    

 
 
 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 
  
  
 
 
Załączniki: 
- zaświadczenie o uzyskaniu przez słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego certyfikatu kwalifikacji zawodowej 
w danej kwalifikacji lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopia powyższego certyfikatu wydane przez 
okręgową komisję egzaminacyjną. 
 
 
 

 
 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1931



     

 
 
 
……………………………………………………………………. 
                       (Pieczęć szkoły lub placówki) 

 
ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI  

za rok ……………… 

 

I. INFORMACJA O DOTOWANEJ SZKOLE LUB PLACÓWCE 
 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego   
………………………………………………………………………..………………………………….…… 

2. Nazwa i adres szkoły lub placówki 
………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Typ szkoły lub placówki  

……………………………………………………………………………………………………………….. 
 

II. INFORMACJA O WYKORZYSTANIU DOTACJI 
 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku: ……………………………………………………………………… 

2. Kwota dotacji: 
a) Otrzymana na uczniów posiadających orzeczenie …………………………. 

b) Wykorzystana na uczniów posiadających orzeczenie …………………….. 
c) Otrzymana na pozostałych uczniów …………………………………………….. 

d) Wykorzystana na pozostałych uczniów ………………………………………… 
3. Sprawozdanie dotyczące dotacji/wydatków: 

 

Wyszczególnienie wydatków Kwota łącznie: 

Kwota otrzymanej dotacji  

Kwota dotacji wykorzystanej  

Kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi  

 

Lp. Miesiąc 
Liczba 

uczniów 
ogółem 

Liczba uczniów z 
niepełnosprawnościami 

Liczba dzieci 
objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

Razem     

 

 

 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/83/2025 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1931



Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku …………: 
 

Miesiące 

Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa 
liczba godzin wsparcia, w przypadku gdy: 

Liczba godzin 
wsparcia jest 
większa niż 
10 godzin 

Liczba godzin 
wsparcia jest 
większa niż 5 

godzin i 
mniejsza niż 10 

godzin lub 
równa 10 
godzinom 

Liczba godzin 
wsparcia jest 
większa niż 2 

godziny i 
mniejsza niż 5 

godzin lub 
równa 5 

godzinom 

Liczba godzin 
wsparcia jest  
mniejsza niż 2 

godziny lub 
równa 2 

godzinom i nie 
jest równa 0 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

 
 

III. ZESTAWIENIE WYDATKÓW DOTOWANEJ JEDNOSTKI SFINANSOWANYCH Z DOTACJI: 

Lp Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 
wydatków sfinansowanych 

w ramach otrzymanej 
dotacji na uczniów 

pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 
wydatków sfinansowanych 

w ramach otrzymanej 
dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

Wydatki bieżące:   

1 Wynagrodzenia   

a Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę jeżeli pełni 

funkcję dyrektora szkoły/placówki 
  

b Wynagrodzenia nauczycieli   

c Wynagrodzenia pozostałych pracowników   

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenie społeczne 
i Fundusz Pracy) 

  

3 Pomoce dydaktyczne   

4 Materiały i wyposażenie   

5 Zakup energii   

6 Usługi pozostałe   

7 Inne wydatki bieżące, wymienić jakie: 

a) …………………… 
b) …………………… 
c) …………………… 

  

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 
prawnych 

  

1 Książki i inne zbiory biblioteczne   

2 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno – 
wychowawczemu realizowanemu w szkołach i placówkach 

  

3 Sprzęt sportowy i rekreacyjny   

4 Meble   

5 Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne   
Suma wydatków sfinansowanych z dotacji   

 
Otrzymana dotacja została wykorzystana zgodnie z jej przeznaczeniem. 
 

………………………………………..                                                   …………………………………………………… 
Data                           (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1931


	UCHWAŁA NR XVI/83/2025 RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5
	ust. 13 w § 5
	ust. 14 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-10T09:16:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




